

Spørsmål og svar per 28 juni

Spørsmål 1:

Har lest igjennom betingelsene gjeldende prising, og vi har et synspunkt/spørsmål.

Gjeldende vedlegg "Avtaleutkast - Rammeavtale Arbeidstøy og verneutstyr" og punk 1.3.4 Prisendringer, henviser oppdragsgiver at prisene skal reguleres etter SSB sin konsumprisindeks. Konsumprisindeksen regulerer prisendringer i det private markedet, dvs deg og meg som forbruker. Vil oppdragsgiver kunne akseptere prisreguleringene etter SSB sin index for B2B markedet, 03675 Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands, hjemmemarked, hovedgruppenivå SITC6? Dette er den erstattede indexen for tidligere index "Prisindeks for engroshandel".

Se gjerne SSB sine sider:

[Prisindeks for engroshandel \(opphørt\) - SSB](#)

[Hva kan jeg bruke i stedet for Prisindeks for engroshandel? \(ssb.no\)](#)

Svar:

Ja, oppdragsgiver godtar at «Konsumprisindeks» erstattes med «Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands» som nevnt i spørsmål ovenfor.

Spørsmål 2

Konkurransgrunnlag - Arbeidstøy og vern

Punkt 4. 1: Oppdragsgiver opplyser "Alle priskategorier skal prises" - menes det her alle forespurte varelinjer?

Svar:

Ja, det menes her alle forespurte varelinjer.

Spørsmål 3:

Punkt 4.: Tildelingskriterier: «Tildelingen skjer på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og kvalitet». Under punkt 3.0 Miljø, står det at oppdragsgiver vil evaluere på miljø 20%. Kan oppdragsgiver bekrefte at miljø også vil være med i evalueringen?

Svar:

Ja, miljø vil være en del av evalueringen. Miljø er et kvalitetskriterie sammen med «Service og logistikk», men vi beklager at det kan skapte misforståelse. Tildelingskriteriene er slik det står beskrevet i konkurransegrunnlaget punkt 4.

Spørsmål 4:

Punkt 5.2: Tilbudets utforming ved levering - Kan oppdragsgiver bekrefte om tilbyderne skal opprette et eget dokument gjeldende miljøbesvarelsen? Eller vil det holde med at denne informasjonen er i vedlegg "Dok 02 - Prisskjema, leveres i Excel format og pdf"?

Svar:

Det er tilfredstillende at denne informasjonen legges inn under Dok 02 – Prisskjema.

Spørsmål 5:

Kravspesifikasjonen

Krav 22_ aksepterer minsteordregebyr på kr 250,- ved ordre under kr 1000,-. Krav 23 sies det at alle leveranser skal leveres fraktfritt ved ordrer over kr 3000,- - I tillegg sies det i konkurranse grunnlaget at alt skal leveres fraktfritt. Kan oppdragsgiver spesifisere hva som er ønskelig?

Svar:

Beklager at vi har gitt rom for misforståelser her. Både krav 22 og 23 gjelder, med dette mener vi at ordre mellom 1000 kr og 3000 kan det legges frakt på, over 3000 kr er fraktfritt. Ordre under 1000 kr kan leverandør legge på gebyr på 1000 kr. Det er ikke ønskelig fra oppdragsgiver at vi bestiller små volumer. Disse gebyrene vil selvsagt ikke være gjeldende ved henting av varer eller kjøp i butikk.

Spørsmål 6:

Krav gjeldende Logo: Skal også selve produksjonskostnaden av logo også være inkludert i prisen? Eller ønsker oppdragsgiver at dette faktureres ved kjøp slik at dette er oppdragsgivers eiendom? Dette vil være det mest fordelaktige for oppdragsgiver ved et eventuelt bytte av leverandør. Logomerkene kantas med videre til nye relasjon.

Svar: Ja, alt skal være inkludert.

Spørsmål 7:

Vedlegg 2 - Prisskjema

Vi ser i forespørselen at der ønskes fargekombinasjonene oransje/sort hvor fargekombinasjonen sort/gult eller blått/gult vil kunne benyttes. Vil oppdragsgiver kunne godkjenne gult/sort/koksgrå eller gult/marine istedenfor? Dette for å optimalisere og ivareta oppdragsgivers ønske og standardisert sortiment.

Svar: Ja, det er ok.

Spørsmål 8:

Vi har et spørsmål til linje 24.

24 Parkas, fluoriserende og refleks, tofarget (eks. oransje/sort) Flammehemmende.

Kan den aksepteres som parkas flammehemmende , foret i ensfarget orange?

Svar: Ja, det er ok.

Spørsmål 9:

Ser at dere skriver at vi skal legge inn totalsum fra linje L 115 i mercell. Mener dere at den skal skrives fra L 121 som er totalsum?

Svar: Ja, det er L 121, **ikke** L 115.

Spørsmål 10:

Ser ut til at produktlisten i prisskjemaet stopper etter linje 93. Får man oppdatert dette?

Svar:

Beklager, dere kan bare legge inn fra 94 – 105 selv. Dette er ikke kritisk for evalueringen.

Spørsmål 11

Arbeids- renholdstøy

65. Bukse. Stretch. Sort og marine

66. Dame bukse. Stretch. Sort og marine

Spørsmål: Ønskes det ensfarget eller kombinasjonsfarge?

Svar:

Ensfarget, men at dere kan tilby begge fargene i deres sortiment.

Spørsmål 12

59. Ulltrøye, mørkeblå med høy hals og glidelås i øvre del

Spørsmål: Må denne være blå? Kan denne være i andre farger? Eks sort eller grå?

Svar:

Ja, det er ok at den er sort eller grå.

Spørsmål 13

43. Bukse (blå/sort) flammehemmende

44. Jakke blå/sort) flammehemmende

Spørsmål: Kan disse levere ensfarget sort eller blå?

Svar:

Ja.

Spørsmål 14

49. Parkas – kombinasjonsjakke

Spørsmål: Hva menes med kombinasjonsjakke? Uttakbart for?

Svar:

Det er tenkt en fleksibel jakke til ulike formål. Ikke nødvendigvis uttakbart for.

Spørsmål 15

61. Regnbukse, ass farge (grønn/sort)

62. Regnjakke med strikkmansjett på innsiden (Grønn/sort)

Spørsmål: Kan disse leveres ensfarget sort eller grønn? / Hva menes med strikkmansjett?

Svar:

Ja, de kan leveres sort eller grønn. Med strikkemansjett menes det at det er en mansjett/tøy på innsiden av armen.

Spørsmål 16

Synlighetstøy

23. Parkas kombinasjonsjakke, 2 farget (eks gul/blå eller gul/sort) – CE klasse 3

Spørsmål: Hva menes med kombinasjonsjakke? Utagbart for?

Svar:

Det er tenkt en fleksibel jakke til ulike formål. Ikke nødvendigvis uttakbart for.

Spørsmål 17

31. Jakke shell, fluoriserende og refleks, tofarget (eks oransje/sort eller oransje/blå – CE klasse 2

Spørsmål: Menes det her softshelljakke eller skalljakke?

Svar:

Det menes en jakke som tilfredstiller krav til at den er fluoriserende/refleks og tofarget. Dere kan legge inn produkt dere mener passer best.

Spørsmål 18

Verneprodukter, sko og hansker

Under skotøy står headlinen «uten vernetå».

Spørsmål: Kan dere bekrefte at dette kun gjelder for de to øverste modellene?

Svar: Det stemmer, en liten feil i skjemaet ser vi. Beklager.

Spørsmål 19

73. Vernesko med spikertramp – S1P SRE

Spørsmål: Her henvises det til S1P SRE. Regner med at dette skal være S1P SRC?

Svar: Det er korrekt, beklager.

Spørsmål 20

108. Vinterlue med øreklaffer (blå/sorte)

Spørsmål: Kan det brukes Vintercaps med øreklaffer?

Svar: Ja, det kan det.

Spørsmål 21

Kravspesifikasjon

14. Merking av arbeidstøy (Svar er påkrevd)

Enkelte virksomheter hos oppdragsgiver skal i tillegg til kommunal logo ha navnelapp, en pr. plagg.

Spørsmål: Kan dere si noe om hvor mange ansatte som vil ha behov for navnermerking?

Svar:

Det er litt vanskelig å si men vi vil anta at det er et begrenset antall. Eks renovasjonen hos Karmøy kommune og muligens noen andre. Antall personer: ca 15 personer.

Spørsmål 22

Spørsmål:

I linje 83 «Verne støvel med snøring. Goretex»

Kan de bruke vernestøvel med BOA, eller må det ver med snøring(snor)?

Svar:

Det er ok.

